
UCHWAŁA NR XXIII/293/2025
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 17 września 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 211, art. 212 ust.1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2025 r.:

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 35.000 zł.

Dochody bieżące

DZIAŁ 750
Administracja publiczna

Rozdział 75020
Starostwa powiatowe

§ 0690. Wpływy z różnych opłat o kwotę 6.000 zł.

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 20.000 zł.

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 9.000 zł.

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 85.000 zł.

Wydatki majątkowe

DZIAŁ 852
Pomoc społeczna
Rozdział 85202

Domy pomocy społecznej

- Wydatki majątkowe o kwotę 35.000 zł.

/"Przebudowa budynku ORiOP w Racławicach Śląskich"(dokumentacja)/

Wydatki bieżące

DZIAŁ 921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

- Wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł.

w tym: dotacje i subwencje 50.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 2106



3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 50.000 zł.

Wydatki bieżące

DZIAŁ 921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92120
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

- Wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł.

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 50.000 zł.

§ 2. Zmianie ulega Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku.

   

Przewodniczący
 Rady Powiatu w Prudniku

Joachim Kosz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2106



Załącznik 
do uchwały nr XXIII/293/2025

Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 17 września 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota      
(w zł)

630 Turystyka 10.500
63095 Pozostała działalność 10.500

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Turystyka i krajoznawstwo/

10.500

750 Administracja publiczna 22.500
75095 Pozostała działalność 22.500

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Inicjatywa lokalna -8.000/
/Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży – 6.000/
/Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – 8.500/

22.500

755 Wymiar sprawiedliwości 71.051
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71.051

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej/

71.051

851 Ochrona zdrowia 3.500
85195 Pozostała działalność 3.500

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza/

3.500

852 Pomoc społeczna 1.182.200
85202 Domy pomocy społecznej 879.200

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej- DPS, w tym dodatki 
motywacyjne 547.200/

879.200

85203 Ośrodki wsparcia 303.000
- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Prowadzenie Środowiskowego Klubu Samopomocy/

303.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200.034
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 195.534

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Warsztaty Terapii Zajęciowej/

195.534

85395 Pozostała działalność 4.500
- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych/

4.500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78.500
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50.000

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
/prace konserwatorskie lub roboty budowlane przy zabytkach/

50.000

92195 Pozostała działalność 28.500
- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 28.500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2106



finansów publicznych
/Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego/

926 Kultura fizyczna 268.500
92695 Pozostała działalność 268.500

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych
/Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej/- 58.500
/Rozwój sportu na terenie  powiatu prudnickiego/- 210.000

268.500

Ogółem 1.836.785

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2106


		2025-09-18T12:54:27+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




